
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ  І  НАУКИ

Н А К А З 
Про проведення обстежень
(оглядів) шкільних автобусів

У зв’язку з проведенням Південним офісом Держаудитслужби перевірки 
дотримання вимог законодавства у сфері публічних закупівель та інших 
нормативно-правових актів в Департаменті освіти і науки Одеської обласної 
державної адміністрації при плануванні, проведенні процедури закупівлі, 
укладанні договору про закупівлю та виконання за номером ID: UA-2024-08-
16-007156-a та з метою обстеження (огляду) закуплених шкільних автобусів

НАКАЗУЮ:
1. Створити комісію із здійснення обстеженнь (огляду) шкільних 

автобусів, придбаних за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам на придбання шкільних автобусів та коштів міжбюджетних 
трансфертів, які передаються з місцевого бюджету на умовах 
співфінансування у складі:

Голова комісії:
– заступник директора Департаменту – начальник управління 

економічного та організаційно-документального забезпечення – Світлана 
ПАРАНДЮК;

Члени комісії:
- Головний спеціаліст відділу економічного забезпечення – Віталій 

СУРЕНКОВ;
- Головний спеціаліст відділу економічного забезпечення – Алла 

ІДЖИЛОВА.

2. Комісії провести обстеження (огляд) шкільних автобусів, 
придбаних за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 
на придбання шкільних автобусів та коштів міжбюджетних трансфертів, які 
передаються з місцевого бюджету на умовах співфінансування                                         
з 17 по 28 березня 2025 року згідно параметрів визначених у додатку 1 та 
додатку 2 до наказу;



3. За результатами обстеження комісії скласти акт огляду по 
кожному шкільному автобусу окремо.

4. Комісії здійснювати обстеження (огляд) у присутності заступника 
начальника відділу контролю у галузі освіти, науки, спорту та інформації 
Південного офісу Держаудитслужби Шестакової О.М. та головного 
державного аудитора відділу контролю у галузі освіти, науки, спорту та 
інформації Південного офісу Держаудитслужби Кушніренко А.О. 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Директор    Олександр ЛОНЧАК
                   




